
第1競技  1/ 30Page

全長 400m

制限タイム 120秒
Signature                      　　　　　　　　　 平山　一哉

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 6 松永　大 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 54.57 54.57 0.00 54.57

2 4 大西　峰 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.15 57.15 0.00 57.15

3 3 西崎　純郎 ドリーム・ハート 岡山乗馬倶楽部 ↓ 54.86 54.86 4.00 58.86

4 5 西崎　充郎 ヒット グレースライディングクラブ ↓ 54.92 54.92 4.00 58.92

5 8 伊藤　さら ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.28 57.28 4.00 61.28

19 神保　健一 ハンティングデビル 株式会社JB北広島乗馬クラブ 63.42 63.42 0.00 63.42

10 森田　優 ココノール ライディングクラブ　グリーンオアシス 64.30 64.30 0.00 64.30

1 太田　光彦 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 65.15 65.15 0.00 65.15

12 田村　舞夏 月智 関西学院大学体育会馬術部 65.25 65.25 0.00 65.25

7 脇本　優衣 ラビッシュスペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 66.66 66.66 4.00 70.66

17 井上　大輔 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 71.87 71.87 0.00 71.87

16 守谷　智江 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 73.68 73.68 0.00 73.68

15 吉井　崇師 甲輝 甲南大学体育会馬術部 74.55 74.55 0.00 74.55

18 西林　耕一 ヴァルト 神戸乗馬倶楽部 ↑ 76.79 76.79 0.00 76.79

2 眞田　凌 バベルS 眞田ライディングクラブ ↑ 85.30 85.30 0.00 85.30

13 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↑ 84.03 84.03 4.00 88.03

14 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 91.29 91.29 0.00 91.29

E 9 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ

E 11 渡辺　信行 ウェスタンホーク MRC乗馬クラブ広島 ↑ ↑E:2反抗のため失権

第１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 9:35

↑E:落馬のため失権



第2競技 　2/30Page

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 25 松永　大 16232 ピチカートクイーン 50318 神戸乗馬倶楽部 44.39 44.39 0.00 44.39

2 17 池田　大樹 14250 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 46.62 46.62 0.00 46.62

3 26 鈴木　藍 24562 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 48.14 48.14 0.00 48.14

4 18 成瀬　亜紀子 8595 アルビレオオレンジ 53671 エンゼル乗馬クラブ 48.51 48.51 0.00 48.51

5 16 大河内　宏人 10238 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク 48.73 48.73 0.00 48.73

6 21 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 49.79 49.79 0.00 49.79

7 15 中野　正幸 263 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.33 50.33 0.00 50.33

8 12 大西　峰 24593 アオイビッグボーイ 53594 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.12 51.12 0.00 51.12

9 2 西崎　純郎 13816 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部 51.59 51.59 0.00 51.59

10 11 脇本　優衣 18243 バディ 54393 乗馬クラブクレイン大阪 52.26 52.26 0.00 52.26

11 8 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース 52.78 52.78 0.00 52.78

12 22 阿日塔 20200 バルタバスA 52814 Tokaiホースパーク蘭仙 52.90 52.90 0.00 52.90

13 3 太田　光彦 18100 アンゴラシチー 53899 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 49.79 49.79 4.00 53.79

14 24 西崎　純郎 13816 ロードオール 54088 岡山乗馬倶楽部 54.60 54.60 0.00 54.60

15 6 岩館　正彦 18634 ピグレット 53773 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.66 50.66 4.00 54.66

16 10 若宮　由歩 25352 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ 56.47 56.47 0.00 56.47

17 9 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク 57.22 57.22 0.00 57.22

18 5 眞田　凌 22913 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ ↓ 55.39 55.39 4.00 59.39

19 14 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 52.46 52.46 8.00 60.46

20 7 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ 56.73 56.73 4.00 60.73

21 23 西崎　充郎 22911 ラルク 30390 グレースライディングクラブ 64.58 64.58 0.00 64.58

22 19 野島　梓 16600 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↑ 66.70 66.70 0.00 66.70

23 20 佐伯　藍 23999 月聡 51959 関西学院大学体育会馬術部 68.40 68.40 0.00 68.40

24 4 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↓ ↑ 60.61 60.61 8.00 68.61

25 13 苅谷　幸生 2439 ツイスト　ペア 24425 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 66.01 66.01 4.00 70.01

26 1 西崎　充郎 22911 セラ・サードニックス 54325 グレースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↑ 99.11 99.11 12.00 111.11

奥畑　庄次

第２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 10:35



第3競技 　3/30Page

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 眞田　慎 11060 ヴェーナS 53908 眞田ライディングクラブ 54.68 54.68 0.00 54.68

2 4 中野　正幸 263 サンダージャム 30392 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.90 54.90 0.00 54.90

3 5 鈴木　藍 24562 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.30 55.30 0.00 55.30

4 8 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ 56.01 56.01 0.00 56.01

5 13 阿日塔 20200 ビクトリーA 50133 Tokaiホースパーク蘭仙 57.55 57.55 0.00 57.55

6 17 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー 58.15 58.15 0.00 58.15

7 7 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ 55.00 55.00 4.00 59.00

8 9 三木翔一郎 18957 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 59.79 59.79 0.00 59.79

9 14 成瀬　亜紀子 8595 プラチナエンジェル 51169 エンゼル乗馬クラブ 62.79 62.79 0.00 62.79

10 1 岩館　正彦 18634 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.10 56.10 8.00 64.10

11 16 岩館　正彦 18634 ピグレット 53773 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 58.38 58.38 8.00 66.38

12 15 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 59.33 59.33 8.00 67.33

13 6 平原　枝里香 16604 トレモロ 50467 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 61.71 61.71 8.00 69.71

14 11 井上　大輔 22933 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 67.63 67.63 4.00 71.63

15 10 佐藤　浩之 5391 グリーヴァ 52640 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 63.87 63.87 8.00 71.87

16 2 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 66.24 66.24 8.00 74.24

17 12 西崎　純郎 13816 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.21 56.21 20.00 76.21

花田　久美子

第３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 12:15



第4競技 　4/30Page

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 17 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 81.77 81.77 0.00 81.77

2 2 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 83.36 83.36 0.00 83.36

3 9 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ 80.58 80.58 4.00 84.58

4 10 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 82.23 82.23 4.00 86.23

5 12 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 ↓ 85.80 85.80 4.00 89.80

6 13 成瀬　亜紀子 8595 フラッシュサンダー 51167 エンゼル乗馬クラブ 91.23 91.23 0.00 91.23

7 1 松永　大 16232 ヴァルト 50465 神戸乗馬倶楽部 93.79 93.79 0.00 93.79

8 4 神保　健一 2964 ハンティングデビル 51778 株式会社JB北広島乗馬クラブ 97.75 97.75 0.00 97.75

9 3 阿日塔 20200 ビクトリーA 50133 Tokaiホースパーク蘭仙 ↓ ↓ 91.91 91.91 8.00 99.91

10 8 森田　優 15707 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 99.49 99.49 4.00 103.49

11 11 三木翔一郎 18957 陽峰 51357 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↓ 95.59 95.59 8.00 103.59

12 14 阿日塔 20200 バルタバスA 52814 Tokaiホースパーク蘭仙 ↓ 100.66 100.66 4.00 104.66

13 7 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク ↑↓ 108.45 108.45 4.00 112.45

14 5 柳瀬　類 23746 甲欧 53544 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 105.33 105.33 8.00 113.33

15 16 佐藤　浩之 5391 グリーヴァ 52640 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 105.64 105.64 16.00 121.64

E 6 桐木　寛典 26747 月雅 50589 関西学院大学体育会馬術部 ↓ ↑

E 15 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓

E:制限タイムオーバーのため失権

↑↑E:2反抗のため失権

樺島　慶子

第４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 13:30
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全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 3 池田　大樹 14250 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 85.45 85.45 4.00 89.45

2 2 佐藤　浩之 5391 パプリカ 51829 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 86.05 86.05 8.00 94.05

3 1 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 97.11 97.11 12.00 109.11

WD 4 奥野　竜三 3219 オべリックス 51330 神戸乗馬倶楽部

平山　一哉

第５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

4月22日 14:10
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全長 280m

速度 325m/分

規程タイム 52秒
Signature                      　　　　　　　　　 三好　達也

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 16 松永　大 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 33.02 33.02 0.00 0.00 0.00

2 11 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 36.10 36.10 0.00 0.00 0.00

3 15 吉田　彩乃 ロードオール 岡山乗馬倶楽部 39.31 39.31 0.00 0.00 0.00

4 10 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 41.28 41.28 0.00 0.00 0.00

5 17 伊藤　陸 甲翔 甲南大学体育会馬術部 41.34 41.34 0.00 0.00 0.00

13 濱村　俊幸 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 41.60 41.60 0.00 0.00 0.00

19 山崎賢司 ラビッシュスペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 42.23 42.23 0.00 0.00 0.00

5 西端　将展 甲翔 甲南大学体育会馬術部 43.65 43.65 0.00 0.00 0.00

9 佐藤　浩之 ハイリックアーペント 株式会社JB北広島乗馬クラブ 49.20 49.20 0.00 0.00 0.00

8 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 51.94 51.94 0.00 0.00 0.00

3 岩館　正彦 バンケッター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 44.26 44.26 0.00 4.00 4.00

2 孝田　有里 ヴェントリー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 44.69 44.69 0.00 4.00 4.00

4 山根　良一 ジーク 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 45.40 45.40 0.00 4.00 4.00

18 佐藤　智美 マグニート 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ 48.60 48.60 0.00 4.00 4.00

7 桐木　寛典 月飛鳥 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 63.65 63.65 3.00 4.00 7.00

14 河野　祥子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 40.34 40.34 0.00 8.00 8.00

12 船木　淳子 ガンバルライアン MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 46.01 46.01 0.00 8.00 8.00

6 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 62.08 62.08 3.00 8.00 11.00

21 池田　大樹 メロディー MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 42.47 42.47 0.00 12.00 12.00

1 池田　大樹 ガンバルライアン MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↑ 90.78 90.78 10.00 8.00 18.00

OP 20 苅谷　幸生 アルコバレーノ 苅谷乗馬クラブ ↑ 67.15 67.15 4.00 4.00 8.00

OP 22 佐伯　藍 月聡 関西学院大学体育会馬術部 46.17 46.17 0.00 0.00 0.00

第６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ

4月22日 15:15

(８０ｃｍ・ローカルルール)
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全長 270m

速度 325m/分

規程タイム 50秒
Signature                      　　　　　　　　　 樺島　慶子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 福田　優花 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 39.53 39.53 0.00 0.00 0.00

2 5 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 42.16 42.16 0.00 0.00 0.00

3 3 松田　直子 ハイリックアーペント 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↑ 64.12 64.12 4.00 4.00 8.00

4 4 池田　大樹 メロディー MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ 35.65 35.65 0.00 12.00 12.00

OP 1 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 43.32 43.32 0.00 0.00 0.00

OP 2 苅谷　幸生 アルコバレーノ 苅谷乗馬クラブ 52.38 52.38 1.00 0.00 1.00

第７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　ＰａｒｔⅠⅠⅠⅠ

4月22日 16:08

(６０ｃｍ・ローカルルール)
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全長 325m

速度 325m/分

規程タイム 60秒
Signature                      　　　　　　　　　 三好　達也

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 伊東　瑤子 サンダージャム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.01 46.01 0.00 0.00 0.00

2 18 有田　鼓太郎 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 48.00 48.00 0.00 0.00 0.00

3 23 西林　耕一 ヴァルト 神戸乗馬倶楽部 48.96 48.96 0.00 0.00 0.00

4 6 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 49.39 49.39 0.00 0.00 0.00

5 17 伊藤　さら ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 49.41 49.41 0.00 0.00 0.00

13 城坂　千鶴 ワルキューレ ライディングクラブ　トゥインクル 51.97 51.97 0.00 0.00 0.00

21 堀川　智子 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 53.29 53.29 0.00 0.00 0.00

19 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 56.37 56.37 0.00 0.00 0.00

26 吉井　崇師 甲輝 甲南大学体育会馬術部 56.88 56.88 0.00 0.00 0.00

24 守谷　智江 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 57.25 57.25 0.00 0.00 0.00

16 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 57.96 57.96 0.00 0.00 0.00

14 脇本　優衣 ラビッシュスペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 61.24 61.24 1.00 0.00 1.00

3 小出　謙介 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 64.57 64.57 2.00 0.00 2.00

4 岡崎　友愛 ラルク グレースライディングクラブ 67.68 67.68 2.00 0.00 2.00

10 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 68.54 68.54 3.00 0.00 3.00

27 廣砂　賢祐 ツイスト　ペア 苅谷乗馬クラブ 70.05 70.05 3.00 0.00 3.00

5 木本　雛 ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 50.94 50.94 0.00 4.00 4.00

12 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ 57.06 57.06 0.00 4.00 4.00

9 内藤　智治 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 ↓ 57.21 57.21 0.00 4.00 4.00

20 平原　枝里香 ココノール ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 59.22 59.22 0.00 4.00 4.00

25 中島　夏樹 ダイイチハンサム グレースライディングクラブ ↓ 62.40 62.40 1.00 4.00 5.00

28 田村　舞夏 月智 関西学院大学体育会馬術部 ↑ 67.84 67.84 2.00 4.00 6.00

1 西崎　純郎 ドリーム・ハート 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 50.33 50.33 0.00 8.00 8.00

7 太田　光彦 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 49.78 49.78 0.00 12.00 12.00

第８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔＬ－Ａ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ

4月23日 9:20

(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

11 孝田　有里 ヴェントリー 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ 74.69 74.69 4.00 8.00 12.00

E 2 西田　篤史 甲優 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↑

E 8 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ

E 15 北村　万葉 甲優 甲南大学体育会馬術部 ↑↓

E 22 眞田　凌 バベルS 眞田ライディングクラブ ↑↓

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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全長 250m

速度 325m/分

規程タイム 47秒
Signature                      　　　　　　　　　 花田　久美子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 有田　奏司郎 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 35.74 35.74 0.00 0.00 0.00

2 11 森本　修平 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 36.48 36.48 0.00 0.00 0.00

3 16 福田　優花 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 39.71 39.71 0.00 0.00 0.00

4 9 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.82 40.82 0.00 0.00 0.00

5 5 鴨　宏香 甲翔 甲南大学体育会馬術部 46.19 46.19 0.00 0.00 0.00

2 山本　愛梨 ウェスタンホーク MRC乗馬クラブ広島 48.09 48.09 1.00 0.00 1.00

20 城坂　千鶴 プリムヴェール ライディングクラブ　トゥインクル 48.71 48.71 1.00 0.00 1.00

17 横道　豊 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.68 51.68 2.00 0.00 2.00

10 小段　太一 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 44.46 44.46 0.00 4.00 4.00

13 船木　淳子 ガンバルライアン MRC乗馬クラブ広島 ↓ 47.73 47.73 1.00 4.00 5.00

E 12 中西　昌仁 ウェスタンホーク MRC乗馬クラブ広島

WD 7 松本　眞帆 カモヒリュウ グレースライディングクラブ

OP 1 松永　大 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 38.69 38.69 0.00 0.00 0.00

OP 3 池田　大樹 ガンバルライアン MRC乗馬クラブ広島 53.28 53.28 2.00 0.00 2.00

OP 4 　城坂　千鶴 クリスタル ライディングクラブ　トゥインクル 47.37 47.37 1.00 0.00 1.00

OP 6 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 42.55 42.55 0.00 0.00 0.00

OP 8 大西　峰 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.65 59.65 4.00 0.00 4.00

OP 14 苅谷　幸生 アルコバレーノ 苅谷乗馬クラブ 59.31 59.31 4.00 0.00 4.00

OP 15 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ 40.13 40.13 0.00 0.00 0.00

OP 18 池田　大樹 メロディー MRC乗馬クラブ広島 48.00 48.00 1.00 0.00 1.00

↑E:落馬のため失権

第９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ

4月23日 10:30

(６０ｃｍ・ローカルルール)
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全長 310m

速度 325m/分

規程タイム 58秒
Signature                      　　　　　　　　　 樺島　慶子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 30 冨田　和弘 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.17 40.17 0.00 0.00 0.00

2 18 神部　杏奈 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 40.89 40.89 0.00 0.00 0.00

3 28 有田　鉄平 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 41.42 41.42 0.00 0.00 0.00

4 6 平松　豊 エメラルドスルー ライディングクラブ　グリーンオアシス 41.62 41.62 0.00 0.00 0.00

5 14 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 41.67 41.67 0.00 0.00 0.00

22 河野　祥子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 43.07 43.07 0.00 0.00 0.00

11 岩館　正彦 バンケッター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 43.21 43.21 0.00 0.00 0.00

12 田野　智世 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 43.51 43.51 0.00 0.00 0.00

5 伊藤　陸 甲翔 甲南大学体育会馬術部 45.00 45.00 0.00 0.00 0.00

8 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 45.66 45.66 0.00 0.00 0.00

16 湯澤　秀秋 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 47.19 47.19 0.00 0.00 0.00

20 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 47.98 47.98 0.00 0.00 0.00

26 廣砂　賢祐 ツイスト　ペア 苅谷乗馬クラブ 54.39 54.39 0.00 0.00 0.00

4 石田　博也 月飛鳥 関西学院大学体育会馬術部 56.50 56.50 0.00 0.00 0.00

9 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 56.68 56.68 0.00 0.00 0.00

3 佐藤　智美 マグニート 株式会社JB北広島乗馬クラブ 63.13 63.13 2.00 0.00 2.00

32 桑村　有希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 42.07 42.07 0.00 4.00 4.00

15 西端　将展 甲翔 甲南大学体育会馬術部 ↓ 42.47 42.47 0.00 4.00 4.00

19 山崎賢司 ラビッシュスペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 45.53 45.53 0.00 4.00 4.00

25 松田　直子 ハイリックアーペント 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ 48.42 48.42 0.00 4.00 4.00

10 山根　良一 ジーク 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 52.14 52.14 0.00 4.00 4.00

27 船木　淳子 ガンバルライアン MRC乗馬クラブ広島 ↓ 58.97 58.97 1.00 4.00 5.00

21 小林　裕樹 ジーク 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 59.21 59.21 1.00 4.00 5.00

31 浅野　祐一 ジーク 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 67.96 67.96 3.00 4.00 7.00

第１０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　Ｐａｒｔ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ

4月23日 12:10

(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

24 ファブリス・ノエミ 陽炎 明石乗馬協会 ↓ ↓ 40.09 40.09 0.00 8.00 8.00

13 池田　大樹 メロディー MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 51.01 51.01 0.00 8.00 8.00

7 山本　愛梨 ウェスタンホーク MRC乗馬クラブ広島 ↑↑ 88.23 88.23 8.00 8.00 16.00

E 23 森永　有美 カモヒリュウ グレースライディングクラブ ↑

E 29 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ

WD 17 孝田　有里 ヴェントリー 岡山乗馬倶楽部

OP 1 苅谷　幸生 アルコバレーノ 苅谷乗馬クラブ ↑↑ 72.01 6.00 78.01 6.00 8.00 14.00

OP 2 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 44.22 44.22 0.00 0.00 0.00

OP 33 森永　有美 カモヒリュウ グレースライディングクラブ ↑

OP 34 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ ↑ 80.77 80.77 6.00 4.00 10.00

↑↑E:3反抗のため失権

↑↑↑E:3反抗のため失権

↑↑E:3反抗のため失権
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全長 370m

速度 325m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 52.64 52.64 0.00 0.00 0.00

2 8 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 53.43 53.43 0.00 0.00 0.00

3 6 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ 55.95 55.95 0.00 0.00 0.00

4 9 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク 57.02 57.02 0.00 0.00 0.00

5 10 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 58.98 58.98 0.00 0.00 0.00

6 12 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 61.39 61.39 0.00 8.00 8.00

7 5 森田　優 15707 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 61.65 61.65 0.00 8.00 8.00

8 4 佐藤　浩之 5391 グリーヴァ 52640 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 64.27 64.27 0.00 8.00 8.00

9 13 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 53.68 53.68 0.00 12.00 12.00

10 7 成瀬　亜紀子 8595 フラッシュサンダー 51167 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 58.74 58.74 0.00 12.00 12.00

11 11 阿日塔 20200 バルタバスA 52814 Tokaiホースパーク蘭仙 ↓ ↓ ↓ 66.95 66.95 0.00 12.00 12.00

12 2 阿日塔 20200 ビクトリーA 50133 Tokaiホースパーク蘭仙 ↑ ↓ ↓ 79.96 79.96 3.00 12.00 15.00

13 3 松永　大 16232 ヴァルト 50465 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.52 58.52 0.00 16.00 16.00

奥畑　庄次

第１１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 13:15
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全長 410m

速度 325m/分

規程タイム 76秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 佐藤　浩之 5391 パプリカ 51829 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 72.47 72.47 0.00 12.00 12.00

2 2 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 82.34 82.34 2.00 12.00 14.00

平山　一哉

第１２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 13:50
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全長 330m

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 43.86 43.86 0.00 0.00 0.00

2 17 岩館　正彦 18634 ピグレット 53773 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 43.91 43.91 0.00 0.00 0.00

3 24 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 44.99 44.99 0.00 0.00 0.00

4 9 大西　峰 24593 アオイビッグボーイ 53594 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 45.57 45.57 0.00 0.00 0.00

5 8 野島　梓 16600 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 46.43 46.43 0.00 0.00 0.00

6 19 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 50.46 50.46 0.00 0.00 0.00

7 18 廣砂　賢祐 25698 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ 57.09 57.09 0.00 0.00 0.00

8 5 鈴木　藍 24562 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 44.35 44.35 0.00 4.00 4.00

9 23 西崎　充郎 22911 ヒット 54324 グレースライディングクラブ ↓ 46.82 46.82 0.00 4.00 4.00

10 2 若宮　由歩 25352 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ ↓ 47.03 47.03 0.00 4.00 4.00

11 11 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース ↓ 47.31 47.31 0.00 4.00 4.00

12 16 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 47.86 47.86 0.00 4.00 4.00

13 4 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 岡山乗馬倶楽部 ↓ 51.27 51.27 0.00 4.00 4.00

14 26 吉田　彩乃 26011 ロードオール 54088 岡山乗馬倶楽部 ↓ 53.58 53.58 0.00 4.00 4.00

15 21 片山　恵之 25754 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 55.06 55.06 0.00 4.00 4.00

16 25 眞田　凌 22913 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ ↑ 59.93 59.93 0.00 4.00 4.00

17 13 兼弘　大輔 25025 ワーグナー 51868 神戸乗馬倶楽部 ↑ 71.92 71.92 3.00 4.00 7.00

18 20 太田　光彦 18100 アンゴラシチー 53899 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 43.23 43.23 0.00 8.00 8.00

19 22 成瀬　亜紀子 8595 アルビレオオレンジ 53671 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 44.47 44.47 0.00 8.00 8.00

20 14 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 50.91 50.91 0.00 8.00 8.00

21 27 長谷川　広樹 18014 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 67.67 67.67 2.00 8.00 10.00

22 10 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ ↑ ↓ 66.52 66.52 2.00 12.00 14.00

23 7 脇本　優衣 18243 バディ 54393 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ ↓ 46.94 46.94 0.00 16.00 16.00

24 1 西崎　充郎 22911 セラ・サードニックス 54325 グレースライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 59.40 59.40 0.00 16.00 16.00

E 6 大河内　宏人 10238 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↑

E 12 佐伯　藍 23999 月聡 51959 関西学院大学体育会馬術部 ↓

E 15 孝田　有里 26459 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↑

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

三好　達也

第１３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 15:15
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全長 330m

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 奥野　竜三 3219 Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 40.67 40.67 0.00 0.00 0.00

2 3 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース 45.58 45.58 0.00 0.00 0.00

3 11 成瀬　亜紀子 8595 プラチナエンジェル 51169 エンゼル乗馬クラブ 46.74 46.74 0.00 0.00 0.00

4 6 眞田　舞 11201 ヴェーナS 53908 眞田ライディングクラブ 47.50 47.50 0.00 0.00 0.00

5 13 三木翔一郎 18957 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 50.03 50.03 0.00 0.00 0.00

6 5 長谷川　広樹 18014 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.13 50.13 0.00 0.00 0.00

7 2 三木翔一郎 18957 陽峰 51357 関西学院大学体育会馬術部 55.98 55.98 0.00 0.00 0.00

8 4 井上　大輔 22933 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 56.19 56.19 0.00 0.00 0.00

9 7 平原　枝里香 16604 トレモロ 50467 ライディングクラブ　グリーンオアシス 56.77 56.77 0.00 0.00 0.00

10 8 西崎　純郎 13816 アンカーロディー 53327 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.44 50.44 0.00 4.00 4.00

11 12 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ 52.81 52.81 0.00 4.00 4.00

12 9 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 54.50 54.50 0.00 8.00 8.00

WD 1 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー

花田　久美子

第１４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡⅡⅡⅡ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

4月23日 16:20
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全長 340m

速度 325m/分

規程タイム 63秒
Signature                      　　　　　　　　　 樺島　慶子

順位 番号 競技者 馬名
チーム名

（所属乗馬クラブ）
1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落下
加算秒

総タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

苅谷　幸生 エンデバー かりぼん

森　菜々子 ブルーダイヤモンド （苅谷乗馬クラブ）

西崎　純郎 ヒット Oｈ！ブラザー

西崎　充郎 マーガリン （クレースライディングクラブ）

池田　大樹 フランソワ MRC乗馬クラブ

三好　真紀 スプラッシュ （MRC乗馬クラブ）

吉田　彩乃 さくら 元気モリモリ！

守谷　智江 アンカーロディー （岡山乗馬倶楽部）

西崎　純郎 ドリーム・ハート 師弟愛

吉田　彩乃 ロードオール （岡山乗馬倶楽部）

三嶋　豊 バディ クレイン大阪

小笠原　佳代 チキチキイチバン （乗馬クラブクレイン大阪）

堀川　菜々美 ウェスタンホーク 親子チーム

堀川　智子 クワトロ （MRC乗馬クラブ広島）

黒河　裕 キッドサファリ みっきぃプリンス？？

竹中　健輔 ピーター （三木ホースランドパーク）

眞田　舞 ヴェーナS 眞田ライディングクラブ

眞田　凌 ニコラシカ （眞田ライディングクラブ）

44.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62.85

0.00

2.00 48.9646.96 46.96

4.00 55.6251.62

↓

↓

4.0040.1540.15↓ ↓

↓

3 ↓ ↓

43.62 43.62↓4 ↓ 45.622.00

52.85

4.00 44.41

2 ↓ ↓ ↓ ↓

3 ↓

↓

7 ↓

0.00 42.6742.6742.671 5

6

4 9

5 1

2 8

41.65

48.74

41.65

4.0044.74

41.65 0.00

44.74

52.85 10.00

51.62

↓

第１５競技

チームチームチームチーム対抗対抗対抗対抗リレージャンプリレージャンプリレージャンプリレージャンプ
(８０ｃｍ・１００ｃｍ・ローカルルール)

4月23日 17:20

第二走者第一走者

0.00

40.41 40.41

0.00

4.00 4.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

4.00 4.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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全長 420m

速度 350m/分

規程タイム 72秒
Signature                      　　　　　　　　　 樺島　慶子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 15 冨田　和弘 ビーンファイター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.22 50.22 0.00 0.00 0.00

2 13 伊藤　さら ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.13 52.13 0.00 0.00 0.00

3 1 木本　雛 ルビーⅡ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.36 52.36 0.00 0.00 0.00

4 21 中川　喜美 ゼフィロス 神戸乗馬倶楽部 56.12 56.12 0.00 0.00 0.00

5 7 廣砂　賢祐 ツイスト　ペア 苅谷乗馬クラブ 57.23 57.23 0.00 0.00 0.00

30 守谷　智江 アンカーロディー 岡山乗馬倶楽部 57.40 57.40 0.00 0.00 0.00

2 内藤　智治 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 63.76 63.76 0.00 0.00 0.00

6 小河　恵美子 ハッピーカムカム グレースライディングクラブ 65.02 65.02 0.00 0.00 0.00

24 佐伯　藍 月聡 関西学院大学体育会馬術部 66.78 66.78 0.00 0.00 0.00

29 伊東　瑤子 サンダージャム ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 44.96 44.96 0.00 4.00 4.00

10 太田　光彦 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 49.87 49.87 0.00 4.00 4.00

17 脇本　優衣 ラビッシュスペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 51.22 51.22 0.00 4.00 4.00

4 稲美　幸 ワーグナー 神戸乗馬倶楽部 ↓ 52.63 52.63 0.00 4.00 4.00

8 西崎　純郎 ドリーム・ハート 岡山乗馬倶楽部 ↓ 52.75 52.75 0.00 4.00 4.00

22 宇津　知子 甲優 甲南大学体育会馬術部 ↑ 78.02 78.02 2.00 4.00 6.00

9 岸本　千秋 悌耶 明石乗馬協会 ↓ ↓ 55.23 55.23 0.00 8.00 8.00

28 岩館　正彦 バンケッター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 58.88 58.88 0.00 8.00 8.00

31 石田　博也 月飛鳥 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 84.38 84.38 4.00 4.00 8.00

20 柴田　昌子 チェリー・ブラウン 明石乗馬協会 ↑ 84.46 84.46 4.00 4.00 8.00

26 堀川　智子 クワトロ MRC乗馬クラブ広島 ↑ 85.52 85.52 4.00 4.00 8.00

11 平原　枝里香 ココノール ライディングクラブ　グリーンオアシス ↑↓ 81.75 81.75 3.00 8.00 11.00

19 眞田　凌 バベルS 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 93.74 93.74 6.00 8.00 14.00

16 堀川　菜々美 ウェスタンホーク MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 61.00 61.00 0.00 16.00 16.00

E 3 西田　篤史 甲優 甲南大学体育会馬術部

第１６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　（　（　（　（株式会社株式会社株式会社株式会社　ＮＴＴ　ＮＴＴ　ＮＴＴ　ＮＴＴファシリティーズファシリティーズファシリティーズファシリティーズ杯杯杯杯））））

4月24日 9:30

(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

↑E:落馬のため失権
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

E 5 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ

E 12 西林　耕一 ヴァルト 神戸乗馬倶楽部

E 14 岡崎　友愛 ラルク グレースライディングクラブ ↑

E 18 田村　舞夏 月智 関西学院大学体育会馬術部 ↑

E 23 佐々木　元章 エンデバー 苅谷乗馬クラブ

E 25 中島　夏樹 ダイイチハンサム グレースライディングクラブ ↓ ↑

E 27 有田　鼓太郎 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 ↑

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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全長 270m

速度 325m/分

規程タイム 50秒
Signature                      　　　　　　　　　 三好　達也

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 26 平松　豊 エメラルドスルー ライディングクラブ　グリーンオアシス 32.70 32.70 0.00 0.00 0.00

2 37 横山　将史 陽炎 明石乗馬協会 34.29 34.29 0.00 0.00 0.00

3 19 神部　杏奈 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 34.82 34.82 0.00 0.00 0.00

4 23 浅野　祐一 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 35.34 35.34 0.00 0.00 0.00

5 6 田野　智世 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 36.43 36.43 0.00 0.00 0.00

17 森本　修平 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 36.57 36.57 0.00 0.00 0.00

15 小林　裕樹 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 36.67 36.67 0.00 0.00 0.00

12 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 36.90 36.90 0.00 0.00 0.00

9 桑村　有希 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 38.19 38.19 0.00 0.00 0.00

11 濱村　俊幸 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 38.45 38.45 0.00 0.00 0.00

29 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.98 39.98 0.00 0.00 0.00

24 金井　宗一 陽炎 明石乗馬協会 42.42 42.42 0.00 0.00 0.00

20 佐々木　元章 エンデバー 苅谷乗馬クラブ 43.15 43.15 0.00 0.00 0.00

22 鴨　宏香 甲翔 甲南大学体育会馬術部 44.75 44.75 0.00 0.00 0.00

8 池田　大樹 メロディー MRC乗馬クラブ広島 45.32 45.32 0.00 0.00 0.00

13 森永　治希 マーガリン グレースライディングクラブ 46.77 46.77 0.00 0.00 0.00

27 平田　康雄 ぺトラ 神戸乗馬倶楽部 48.20 48.20 0.00 0.00 0.00

28 石田　博也 月飛鳥 関西学院大学体育会馬術部 49.81 49.81 0.00 0.00 0.00

35 船木　淳子 ガンバルライアン MRC乗馬クラブ広島 50.42 50.42 1.00 0.00 1.00

18 岩井　豊美 陽炎 明石乗馬協会 ↓ 38.06 38.06 0.00 4.00 4.00

21 福本　聡 アオイビッグボーイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 38.87 38.87 0.00 4.00 4.00

34 福田　優花 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 42.25 42.25 0.00 4.00 4.00

31 小笠原　佳代 チキチキイチバン 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 45.53 45.53 0.00 4.00 4.00

33 有田　奏司郎 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 ↑ 47.79 47.79 0.00 4.00 4.00

第１７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプ　　　　７０７０７０７０ｃｍ （ｃｍ （ｃｍ （ｃｍ （株式会社株式会社株式会社株式会社　　　　城南工建杯城南工建杯城南工建杯城南工建杯））））

4月24日 10:50

(７０ｃｍ・ローカルルール)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

16 佐藤　浩之 マグニート 株式会社JB北広島乗馬クラブ 63.70 63.70 4.00 0.00 4.00

10 佐々木　恵 陽炎 明石乗馬協会 ↑ 53.53 53.53 1.00 4.00 5.00

5 山根　良一 ジーク 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ 53.80 53.80 1.00 4.00 5.00

14 山本　愛梨 ウェスタンホーク MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↑ 57.98 57.98 2.00 8.00 10.00

E 7 森永　有美 カモヒリュウ グレースライディングクラブ ↑

E 30 田代　実和 マグニート 株式会社JB北広島乗馬クラブ

E 32 石原　登美子 陽炎 明石乗馬協会

E 36 山崎賢司 ラビッシュスペンダー 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↓

WD 25 中西　昌仁 ウェスタンホーク MRC乗馬クラブ広島

OP 1 太田　光彦 ジーク 乗馬クラブクレイン大阪 61.95 61.95 3.00 0.00 3.00

OP 2 小出　謙介 陽炎 明石乗馬協会 42.89 42.89 0.00 0.00 0.00

OP 3 苅谷　幸生 アルコバレーノ 苅谷乗馬クラブ 42.10 42.10 0.00 0.00 0.00

OP 4 松永　大 フレンズ 神戸乗馬倶楽部 38.66 38.66 0.00 0.00 0.00

OP 38 有田　鼓太郎 ピチカートクイーン 神戸乗馬倶楽部 36.65 36.65 0.00 0.00 0.00

OP 39 田代　実和 マグニート 株式会社JB北広島乗馬クラブ 66.48 66.48 5.00 0.00 5.00

E:経路違反のため失権

↑E:制限タイムオーバーのため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:障害間45秒経過のため失権
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全長 350m

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 1 岩館　正彦 18634 ピグレット 53773 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.38 57.38 0.00 0.00 0.00

JO 11 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク 61.65 61.65 0.00 0.00 0.00

JO 14 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース 58.39 58.39 0.00 0.00 0.00

JO 21 廣砂　賢祐 25698 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ 62.58 62.58 0.00 0.00 0.00

JO 22 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 岡山乗馬倶楽部 56.96 56.96 0.00 0.00 0.00

JO 25 鈴木　藍 24562 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.55 58.55 0.00 0.00 0.00

7 18 小出　謙介 23468 悌耶 50416 明石乗馬協会 65.41 65.41 1.00 0.00 1.00

8 6 柿本　早紀 25332 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.00 55.00 0.00 4.00 4.00

9 19 大河内　宏人 10238 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↓ 59.52 59.52 0.00 4.00 4.00

10 12 長谷川　広樹 18014 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.27 61.27 0.00 4.00 4.00

11 7 佐伯　藍 23999 月聡 51959 関西学院大学体育会馬術部 ↓ 61.52 61.52 0.00 4.00 4.00

12 20 亀水　豪 25755 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 63.95 63.95 0.00 4.00 4.00

13 3 西崎　充郎 22911 セラ・サードニックス 54325 グレースライディングクラブ ↓ 67.91 67.91 1.00 4.00 5.00

14 2 吉田　彩乃 26011 ロードオール 54088 岡山乗馬倶楽部 ↑ 70.59 70.59 2.00 4.00 6.00

15 8 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 ↑ 72.44 72.44 2.00 4.00 6.00

16 16 眞田　凌 22913 ニコラシカ 54466 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 58.52 58.52 0.00 8.00 8.00

17 23 脇本　優衣 18243 バディ 54393 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 59.11 59.11 0.00 8.00 8.00

18 24 西崎　充郎 22911 ヒット 54324 グレースライディングクラブ ↓ ↓ 59.48 59.48 0.00 8.00 8.00

19 4 竹中　健輔 17865 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 59.61 59.61 0.00 8.00 8.00

20 17 大西　峰 24593 アオイビッグボーイ 53594 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 60.89 60.89 0.00 8.00 8.00

21 15 成瀬　亜紀子 8595 アルビレオオレンジ 53671 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 59.44 59.44 0.00 12.00 12.00

22 10 兼弘　大輔 25025 ワーグナー 51868 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.74 62.74 0.00 16.00 16.00

E 5 若宮　由歩 25352 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ

E 9 片山　恵之 25754 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↑

E 13 孝田　有里 26459 ヴェントリー 54505 岡山乗馬倶楽部

E:↑落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

樺島　慶子

第１８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月24日 12:30
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第第第第１８１８１８１８競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ

全長 260m

速度 325m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 48秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 10 1 6 7 8a 8b 3 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 岩館　正彦 18634 ピグレット 53773 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 33.90 33.90 0.00 4.00 4.00

2 11 黒河　裕 15187 キッドサファリ 54327 三木ホースランドパーク ↓ 35.42 35.42 0.00 4.00 4.00

3 21 廣砂　賢祐 25698 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ 40.66 40.66 0.00 4.00 4.00

4 25 鈴木　藍 24562 ドンホセ 50798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 40.77 40.77 0.00 4.00 4.00

5 14 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキー・ホース ↓ ↓ 34.87 34.87 0.00 8.00 8.00

6 22 吉田　彩乃 26011 さくら 54048 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↑↓ 42.37 42.37 0.00 20.00 20.00

樺島　慶子

4月24日 12:30
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全長 350m

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

JO 1 三木　翔一郎 18958 陽峰 51357 関西学院大学体育会馬術部 62.13 62.13 0.00 0.00 0.00

JO 6 成瀬　亜紀子 8595 プラチナエンジェル 51169 エンゼル乗馬クラブ 59.60 59.60 0.00 0.00 0.00

JO 9 長谷川　広樹 18014 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.37 60.37 0.00 0.00 0.00

JO 10 大西　徹平 ２３５２１ Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 59.23 59.23 0.00 0.00 0.00

JO 12 三木　翔一郎 18958 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 62.99 62.99 0.00 0.00 0.00

6 8 伯耆　秀典 13149 アイランドキング 24645 ホーキー・ホース ↓ 62.24 62.24 0.00 4.00 4.00

7 5 平原　枝里香 16604 トレモロ 50467 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 62.62 62.62 0.00 4.00 4.00

8 13 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ 65.75 65.75 1.00 4.00 5.00

9 3 三好　真紀 12026 スプラッシュ 50124 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 54.07 54.07 0.00 8.00 8.00

10 7 眞田　舞 11201 ヴェーナS 53908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 60.47 60.47 0.00 12.00 12.00

11 4 森　菜々子 17345 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↑↓ 84.40 84.40 5.00 8.00 13.00

12 11 池田　大樹 14250 フランソワ 53843 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.06 58.06 0.00 20.00 20.00

WD 2 七瀬　大 22903 メゾンエルソル 52812 蔵元ライディングアカデミー

花田　久美子

第１９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月24日 13:37



第19競技JO　25/30Page

第第第第１９１９１９１９競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ

全長 260m

速度 325m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 48秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 9 4 7a 7b 8 2 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 三木　翔一郎 18958 陽峰 51357 関西学院大学体育会馬術部 39.73 39.73 0.00 0.00 0.00

2 12 三木　翔一郎 18958 月峰 30366 関西学院大学体育会馬術部 40.61 40.61 0.00 0.00 0.00

3 9 長谷川　広樹 18014 ラッキーラック 50753 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 35.73 35.73 0.00 4.00 4.00

4 10 大西　徹平 ２３５２１ Ｊボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 37.10 37.10 0.00 4.00 4.00

5 6 成瀬　亜紀子 8595 プラチナエンジェル 51169 エンゼル乗馬クラブ ↓ 38.33 38.33 0.00 4.00 4.00

花田　久美子

4月24日 13:37
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全長 450m

速度 350m/分

規程タイム 78秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

ＪＯ 1 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 72.18 72.18 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 3 松永　大 16232 ヴァルト 50465 神戸乗馬倶楽部 73.65 73.65 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 6 佐藤　浩之 5391 グリーヴァ 52640 株式会社JB北広島乗馬クラブ 73.60 73.60 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 8 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク 72.64 72.64 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 9 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 67.85 67.85 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 12 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 69.01 69.01 0.00 0.00 0.00

7 2 阿日塔 20200 ビクトリーA 50133 Tokaiホースパーク蘭仙 ↓ 69.34 69.34 0.00 4.00 4.00

8 5 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ 73.33 73.33 0.00 4.00 4.00

9 4 森田　優 15707 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 76.11 76.11 0.00 4.00 4.00

10 7 奥野　竜三 3219 ゼフィロス 52102 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 70.41 70.41 0.00 8.00 8.00

11 11 松永　大 16232 バルディエール 52297 神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 73.86 73.86 0.00 12.00 12.00

ＷＤ 10 阿日塔 20200 バルタバスA 52814 Tokaiホースパーク蘭仙

奥畑　庄次

第２０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月23日
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第第第第２０２０２０２０競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ

全長 280m

速度 350m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 48秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 8 9 6a 6b 3 4 1 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 神戸乗馬倶楽部 32.49 32.49 0.00 0.00 0.00

2 8 川俣　亮介 1133 ルガリ 54326 三木ホースランドパーク 33.52 33.52 0.00 0.00 0.00

3 1 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 神戸乗馬倶楽部 38.38 38.38 0.00 0.00 0.00

4 6 佐藤　浩之 5391 グリーヴァ 52640 株式会社JB北広島乗馬クラブ 47.81 47.81 0.00 0.00 0.00

5 3 松永　大 16232 ヴァルト 50465 神戸乗馬倶楽部 ↓ 37.02 37.02 0.00 4.00 4.00

6 9 小出　謙介 23468 チェリー・ブラウン 52120 明石乗馬協会 ↓ 38.14 38.14 0.00 4.00 4.00

奥畑　庄次

4月23日
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全長 450m

速度 350m/分

規程タイム 78秒 Signature                      　　　　　　　　　 

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

ＪＯ 1 池田　大樹 14250 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 69.11 69.11 0.00 4.00 4.00

ＪＯ 2 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 76.17 76.17 0.00 4.00 4.00

ＪＯ 3 佐藤　浩之 5391 パプリカ 51829 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ 71.98 71.98 0.00 4.00 4.00

平山　一哉

第２１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

4月24日 15:43
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第第第第２１２１２１２１競技競技競技競技　　　　みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル

ジャンプオフジャンプオフジャンプオフジャンプオフ

全長 250m

速度 350m/分 Signature                      　　　　　　　　　 

Jump off 規程タイム 43秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 2 3 4 10a 10b 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 佐藤　浩之 5391 パプリカ 51829 株式会社JB北広島乗馬クラブ ↓ 41.06 41.06 0.00 4.00 4.00

2 1 池田　大樹 14250 ズターノZ 52583 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 35.19 35.19 0.00 8.00 8.00

3 2 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 39.69 39.69 0.00 8.00 8.00

平山　一哉

4月24日 15:43



第22競技  30/30Page

Signature                      　　　　　　　　　 奥畑　庄次

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 減点

1回目 0
JO1回目 0
JO2回目 ↓ 4

1回目 0
JO1回目 0
JO2回目 ↓ ↑ Ｒ 8

1回目 0
JO1回目 ↑ Ｒ 4

1回目 ↑ 4

1回目 ↓ 4

1回目 ↓ 4

4月24日 16:45

第２２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃ６６６６段段段段ジャンプジャンプジャンプジャンプ
(１３０ｃｍ～・ローカルルール)

2 平原　枝里香 センタワー

1 3 大西　徹平

14 苅谷　幸生 ラインランド 苅谷乗馬クラブ

ズターノZ MRC乗馬クラブ

3 6 川俣　亮介 ﾋﾟｰﾀｰ 三木ホースランドパーク

ライディングクラブ　グリーンオアシス4

神戸乗馬倶楽部

岡山乗馬倶楽部

4 5 池田　大樹

2 4 西崎　純郎 ヴェントリー

Jボーイ


